
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"21 " 09 2020г. № 632-П 

О направлении студентов 
для участия в Четвертом открытом 
отборочном чемпионате «ИРНИТУ» 
по стандартам Ворлдскиллс 

В соответствии с приказом № 626-П от 16.09.2020г. «О проведении чет
вертого открытого отборочного чемпионата «ИРНИТУ» по стандартам 
Ворлдскиллс» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить студентов ИРНИТУ для участия в Четвертом открытом 
отборочном чемпионате «ИРНИТУ» по стандартам Ворлдскиллс, прово
димого в период с 20.09.2020г. по 30.09.2020г., с освобождением от учеб
ных занятий, по списку, представленному в Приложении 1 к настоящему 
приказу. 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по учебной работе Смирнова В.В. 

Ректор М.В. Корняков 



Приложение №1 

№ ФИО Группа 
Компетенция «Геодезия» 23-24 сентября 
1 Зикрацкий Илья Андреевич ГГ-16-1 
2 Миронова Елизавета Данииловна ГГ-16-1 
3 Гаврилов Александр Сергеевич ИГ-17-1 
4 Денисов Владимир Алексеевич ИГ-17-1 
5 Тишгейзер Артём Станиславович ИГ-17-1 
6 Альхеев Вадим Афанасьевич ИГ-17-1 
7 Плышевский Семён Александрович ГГ -17-1 
8 Ильин Михаил Матвеевич ГГ -17-1 
9 Власенко Егор Васильевич ГГ -17-1 
10 Мартышенко Анастасия Игоревна ГГ -17-1 
11 Зикрацкий Илья Андреевич ГГ-16-1 
12 Миронова Елизавета Данииловна ГГ-16-1 
Компетенция «Лабораторный химический анализ» 23-24 сентября 
13 Карасёва Екатерина Николаевна ФХм-20-1 
14 Белькович Анастасия Павловна Хттбп-18-1 
Компетенция «Сетевое и системное администрирование» 23-24 сентября 
15 Егоров Андрей Игоревич АСУб-17-1 
16 Любогащинский Арсений Романович ЭВМб-18-1 
17 Попова Валерия Александровна ИСМб-18-1 
18 Копылова Виктория Вадимовна ИСТм-19-1 
Компетенция «Программные решения для бизнеса» 28-30 сентября 
19 Исаченков Александр Сергеевич ИСТб-17-1 
20 Копылова Юлия Александровна ИСТб-17-1 
21 Вахрушева Лидия Станиславовна ИСТб-17-1 
22 Чекан Михаил Андреевич ЭВМм-19-1 
23 Коленченко Ольга Александровна АСУб-17-1 
Компетенция «Промышленная автоматика» 28-30 сентября 
24 Архипов Дмитрий Дмитриевич АТбп-17-1 
25 Егоров Леонид Алексеевич АТбп-17-1 
26 Загвоздин Илья Михайлович АТбп-17-1 
27 Клещенков Илья Викторович АТбп-17-1 
28 Преловская Анастасия Олеговна АТбп-17-1 
Компетенция «3D - моделирование компьютерных игр» 23-24 сентября 
29 Быков Максим Андреевич ИСТб-18-1 
30 Ансимов Артём Владимирович АСУб-19-1 
31 Макарова Дарья Владимировна ИСМб-19-1 
32 Давыдов Максим Олегович ИСТб-19-1 



№ ФИО Группа 
Компетенция «Промышленная робототехника» 21-26 сентября 
33 Попов Максим Алексеевич МРб-18-1 
34 Марков Иннокентий Александрович МРб-17-1 
35 Кулагин Геннадий Андреевич МРб-17-1 
36 Григоров Павел Александрович МРб-17-1 
37 Ширыкалов Владислав Андреевич МРб-17-2 
Компетенция «Технологическое предпринимательство» 28-30 сентября 
38 Сухарева анастасия Алексеевна ПМб-18-2 
39 Бархатова Полина Павловна ПМб-17-2 
40 Осипова Ксения Сергеевна ПМб-19-1 
41 Головина Светлана Сергеевна ПМб-19-1 
42 Банщиков Владимир Сергеевич Инб-17-1 
43 Боровик Алина Андреевна Инб-17-1 
44 Гаврилова Анастасия Андреевна Инб-17-1 
45 Горбунов Михаил Александрович Инб-17-1 
46 Куженова Диана Евгеньевна Упб-19-2 
47 Филиппова Виктория Ивановна Упб-19-2 
Компетенция «Инженерный дизайн CAD» 24-25 сентября 
48 Карякин Артём Андреевич ГА-17-1 
49 Казмирук Даниил Александрович СМ-18-2 
50 Антипин Сергей Алексеевич СМ-15-2 
51 Дерюгин Федор Федорович МРБ-18 
52 Мастепако Анастасия Ивановна ВПОм-19-1 
Компетенция «Цифровая трансформация» 24-25 сентября 
53 Кошкин Антон Андреевич ИСТб-18-1 
54 Колодина Валерия Александровна ИСТб-18-1 
55 Строкань Денис Станиславович ИСМб-18-1 
56 Сокольникова Мария Юрьевна ИСМб-18-1 
57 Гогина Наталья Дмитриевна ИСГбп-18-1 
58 Абзаев Александр Андреевич ИСТбп-18-1 
59 Писковая Светлана Сергеевна ИСТбп-18-1 
60 Ширшова Дарья Евгеньевна ИСТбп-18-1 
61 Покитку Кристина Александровна ИСТб-18-1, 
62 Чекушкин Михаил Алексеевич ЭВМб-18-1 
63 Кислов Александр Евгеньевич ЭВМб-18-1 
64 Сивушков Иван Дмитриевич ЭВМб-18-1 
65 Швецов Константин Андреевич ЭВМб-18-1 
66 Панов Никита Эдуардович АСУб-18-1 
67 Завьялова Радиана Аркадьевна ИСТб-18-1 
68 Белов Никита Андреевич ИСТбп-18-1 


